[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2021                                                                           №  182
                                                         станица Старотитаровская
О признании утратившим силу постановления администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                               от 12 июля 2018 года № 122 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
           В целях приведения нормативного акта в соответствии с законодательством, на основании пункта 5 статьи 2 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Федерального  закона от 11 июня 2021 г. N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации"  п о с т а н о в л я ю:

        1. Постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 12 июля 2018 года № 122 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых» признать утратившим силу с 1 июля 2021 года.
      2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газеты  «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М.Зимину.
    4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                А.Г.Титаренко
б